
1 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 23.12.2024.

Sloupové vrtačky
ZB3040x13

KAT. Č. : 470558
VZOREK STROJE
Naše radiální vrtačky jsou jedním z
nejuniverzálnějších a nejvýkonnějších
řešení pro vrtání, vystružování a
zahlubování do oceli nebo litiny. Tyto
modely přesvědčí snadnou manipulací i s
velkými a těžkými obrobky. Díky dlouhému
dosahu je velmi flexibilní pro použití v
mnoha výrobních a stavebních podnicích.

Plynule nastavitelný počet otáček
vřetena s digitálním ukazatelem
Krychlový stůl nabízí rozšířené
možnosti upínání
Stabilní konstrukce pro stabilně
vysokou přesnost
Moderní design pro snadné a
pohodlné ovládání

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 40 mm
Vrtací výkon, litina 52 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, litina

M 32

Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 32

Vrtací hloubka (max.) 260 mm
Vyložení 300 mm - 1300 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

300 mm - 1200 mm

Délka pojezdu vrtací hlavy
(horizontálně)

1000 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Rozsah regulace otáček 54 1/min - 2150 1/min
Upnutí vřetena 4 MK

POSUV
Posuvy 0.1 mm/min - 0.63

mm/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

2.2 kW

Motor pro výškové
přestavování

1.1 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 2.07 m x 0.87 m x 2.57 m
Hmotnost 2400 kg



2 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 23.12.2024.

Otáčky jsou ve 2 rozsazích plynule

regulovatelné a zobrazují se na displeji

Pinola má vyrovnání hmotnosti a snadno se

s ní pojíždí

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Lože stroje
Základna, sloup, výložník a převodová hlava jsou z vysoce kvalitní litiny
Základem této kompaktní radiální vrtačky je těžká, pevná základní deska s upínacími
drážkami
Hranolový stůl, který je součástí standardního příslušenství, nabízí rozšířené možnosti
upínání
Dalším důležitým konstrukčním znakem je velkoryse dimenzovaný sloupek a výložník s
vysokou tuhostí při namáhání krutem
Výškové nastavení výložníku se provádí výkonným motorickým pohonem a
nízkoúdržbové převodovky v olejové lázni
Díky velkoryse dimenzovanému uložení sloupku lze výložník plynule otáčet a přesně
polohovat bez vůle
Upínací systém se vyznačuje maximální upínací silou s minimálním posunem upnutí

Vrtací hlavice
Těžká vrtací hlava se pohybuje na širokých kalených obdélníkových vodítkách, která
snadno odolávají vysokému zatížení
Obsluha může vrtací hlavu přesně polohovat pomocí centrálního ručního kolečka a má
také plnou kontrolu nad výkyvným pohybem výložníku
Výložník se může posouvat vertikálně, přičemž sloup a hlava jsou upnuty a poloha
zůstává �xovaná
Pohybem upínací páky na vrtací hlavě může obsluha hlavu uvolnit a pohybovat s ní
pomocí ručního kolečka, stejně jako uvolnit a za�xovat výkyv výložníku
Převodovky pro otáčky vřetena a posuv mají kalené a přesně broušené převody pro
hladký a tichý chod
Pro vysoký točivý moment je plynulá regulace otáček vřetena je rozdělena do dvou
převodových stupňů
Převodovka posuvu má 4 stupně pro široký rozsah obráběcích operací
Nastavitelný doraz hloubky vrtání má velkou, snadno čitelnou stupnici a nonius
Všechny prvky obsluhy jsou rozmístěny podle požadavků praxe a umožňují snadnou
obsluhu a zaučení v krátkém čase

Příslušenství
Výkonné zařízení pro oběh chladicího prostředku se zásobní nádrží, integrovanou ve
stojanu stroje
Robustní pracovní světlo LED odolné proti stříkající vodě je energeticky účinné a nabízí
jasné osvětlení bez oslnění
Údržbu stroje usnadňuje manuální centrální mazání

Vzorový stroj
Pouze pro trhy mimo EU, stroj je testován a plně funkční, bez záruky, s 6měsíční
zárukou na náhradní díly (kromě opotřebitelných dílů)
Máte-li jakékoli dotazy týkající se produktu nebo omezení prodeje, kontaktujte naše
prodejní specialisty

Standardní příslušenství
Hranolový stůl
Ruční centrální mazání
LED pracovní světlo
Zařízení pro chladicí prostředek


